
p

a p a

l e t t e r

b

p a

小兔娜娜在玩填字遊戲。請替娜娜把正確的英文字母填在空格內。
Complete the crossword puzzle.

1

1

4

4

2 53

3

6

6

2

5

NKG_Vacation_Ex_3C_7P_FL.indd   2 2008/6/16   11:59:51 AM

牛津幼兒快樂學習套



如果你是科學家，你會發明甚麼產品幫助人們改善日常生活？把它畫在下面的
空格內。
Invent an object to improve people’s life. Draw it in the box.

看看下圖，想一想，甚麼東西可以幫助米米？把適當的貼紙貼在圓圈
內，並說說這些東西可以怎樣幫助米米。
Put the stickers in the correct circles. Then tell the functions of the objects.
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米米記錄了3月份的天氣狀況。請根據牠的記錄，把適當的貼紙貼在
空格內，然後在統計表上填色，完成統計表。
Put the stickers in the correct boxes. Then colour the correct numbers of 
objects on the chart.

3月裏有13天是　　 ，

有8天是　　 ，

有10天是　　 。

最多的是 ，
最少的是 。

晴天
陰天
雨天

1 2   3   4   5   6   7   8   9 10 11 12 13   
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晴天 晴天

陰天 陰天

雨天 雨天
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